
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 58463-2014 z dnia 2014-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina

TRANSPORT DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY MUROWANA GOŚLINA NA

TRASIE Z DOMU DO SZKOŁY I Z POWROTEM WRAZ Z ZAPEWNIENIEM TYM DZIECIOM OPIEKI W CZASIE

DOWOŻENIA - ZGODNIE Z OKREŚLONYMI PONIŻEJ WYMOGAMI - WE WSZYSTKIE...

Termin składania ofert: 2014-03-27

Numer ogłoszenia: 99456 - 2014; data zamieszczenia:  24.03.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  58463 - 2014 data 19.03.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 8923600,

8923601, 8923602, fax. 061 8122140.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: TRANSPORT DZIECI

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY MUROWANA GOŚLINA NA TRASIE Z

DOMU DO SZKOŁY I Z POWROTEM WRAZ Z ZAPEWNIENIEM TYM DZIECIOM OPIEKI W CZASIE

DOWOŻENIA - ZGODNIE Z OKREŚLONYMI PONIŻEJ WYMOGAMI - WE WSZYSTKIE DNI

FUNKCJONOWANIA SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KTÓRE UMOŻLIWIAJĄ DZIECIOM

REALIZACJĘ OBOWIĄZKU SZKOLNEGO W LATACH SZKOLNYCH 2014_2015, 2015_2016, 2016_2017

POCZĄWSZY OD 1 WRZEŚNIA 2014 DO DNIA 30 CZERWCA 2017 R. WEDŁUG IV CZĘŚCI PRZEDMIOTU

ZAMÓWIENIA : Trasa nr 1 Murowana Goślina, Przebędowo, Wojnowo, Białężyn do Zespołu Szkół Specjalnych

w Kowanówku ul. Miłowody 2 Trasa nr 2 Trojanowo, Przebędowo, Rakownia, Murowana Goślina do

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych w Owińskach Plac Przemysława 9,

62-005 Owińska Trasa nr 3 Wojnowo, Katy, Rakownia, Murowana Goślina Mściszewo, Poznań do

-Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Zawsze Razem os. Jana III Sobieskiego 109, 60-688 Poznań,

-Szkoły Specjalnej Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. J. Korczaka, ul.

Żniwna 1 61-663 Poznań, -Zespołu Szkół Specjalnych Nr 103 im. Marii Grzegorzewskiej, ul. Rycerska 43,

60-345 Poznań. Trasa nr 4 Białęgi, Raduszyn, Przebędowo, Murowana Goślina, Rakownia, Poznań do:

-Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Przełajowa 6, 61-622 Poznań, -Zespołu Szkół

Specjalnych nr 5 im. Juliana Tuwima , ul. Bydgoska 4, 61-127 Poznań.

W ogłoszeniu powinno by ć: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: TRANSPORT
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DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY MUROWANA GOŚLINA NA

TRASIE Z DOMU DO SZKOŁY I Z POWROTEM WRAZ Z ZAPEWNIENIEM TYM DZIECIOM OPIEKI W

CZASIE DOWOŻENIA - ZGODNIE Z OKREŚLONYMI PONIŻEJ WYMOGAMI - WE WSZYSTKIE DNI

FUNKCJONOWANIA SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KTÓRE UMOŻLIWIAJĄ DZIECIOM

REALIZACJĘ OBOWIĄZKU SZKOLNEGO W LATACH SZKOLNYCH 2014_2015, 2015_2016, 2016_2017

POCZĄWSZY OD 1 WRZEŚNIA 2014 DO DNIA 30 CZERWCA 2017 R. WEDŁUG IV CZĘŚCI PRZEDMIOTU

ZAMÓWIENIA : Trasa nr 1 Murowana Goślina, Przebędowo, Wojnowo, Białężyn do Zespołu Szkół Specjalnych

w Kowanówku ul. Miłowody 2, Złotoryjsko; Trasa nr 2 Trojanowo, Przebędowo, Rakownia, Murowana Goślina

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych w Owińskach Plac Przemysława 9,

62-005 Owińska Trasa nr 3 Wojnowo, Kąty, Kamińsko, Murowana Goślina, Złotoryjsko, Poznań do

-Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Zawsze Razem os. Jana III Sobieskiego 109, 60-688 Poznań,

-Szkoły Specjalnej Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. J. Korczaka, ul.

Żniwna 1 61-663 Poznań, -Zespołu Szkół Specjalnych Nr 103 im. Marii Grzegorzewskiej, ul. Rycerska 43,

60-345 Poznań. Trasa nr 4 Białęgi, Raduszyn, Murowana Goślina, Rakownia, Poznań do: -Zespołu Szkół

Specjalnych nr 102 im. Jana Pawła II, ul. Przełajowa 6, 61-622 Poznań, -Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 im.

Juliana Tuwima , ul. Bydgoska 4, 61-127 Poznań.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.4).

W ogłoszeniu jest:  Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową

spełnia_nie spełnia. Ocena spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez

Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy

Prawo zamówień publicznych. Dysponowanie dla każdej części przedmiotu zamówienia odrębnie:

(1)kierowcą/kierowcami posiadającym/i prawo jazdy min kat. B, (2)opiekunem/opiekunami posiadającym

udokumentowane przygotowanie do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych wobec

dzieci niepełnosprawnych podczas transportu oraz przeszkolonym w zakresie udzielania pierwszej pomocy

medycznej lub przedmedycznej lub posiadającymi udokumentowane co najmniej 6-cio miesięczne

doświadczenie w opiece nad osobami niepełnosprawnymi. Zamawiający wymaga, aby na każdą część

przedmiotu zamówienia przypadał kierowca oraz co najmniej jedna osoba do opieki spełniająca powyższe

warunki. Zamawiający wyklucza możliwość łączenia funkcji kierowcy i opiekuna.Dokumenty stwierdzające, że

osoby, o których mowa w pkt. III.3.4 posiadają wymagane kwalifikacje potwierdzone nw.: (1)w przypadku

kierowcy: prawo jazdy min kat. B, (2)w przypadku opiekuna: udokumentowane przygotowanie do wykonywania

podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych wobec dzieci niepełnosprawnych podczas transportu

oraz przeszkolonym w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej lub przedmedycznej lub posiadającymi

udokumentowane co najmniej 6-cio miesięczne doświadczenie w opiece nad osobami niepełnosprawnymi.W

celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz sporządzony

według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do oferty..

W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę

zerojedynkową spełnia_nie spełnia. Ocena spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone

przez Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1
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Ustawy Prawo zamówień publicznych. Dysponowanie dla każdej części przedmiotu zamówienia odrębnie:

(1)kierowcą/kierowcami posiadającym/i prawo jazdy min kat. B dla części 3, kierowcą/kierowcami

posiadającym/i prawo jazdy min kat. D dla części 1, 2 i 4, (2)opiekunem/opiekunami posiadającym

udokumentowane przygotowanie do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych wobec

dzieci niepełnosprawnych podczas transportu oraz przeszkolonym w zakresie udzielania pierwszej pomocy

medycznej lub przedmedycznej lub posiadającymi udokumentowane co najmniej 6-cio miesięczne

doświadczenie w opiece nad osobami niepełnosprawnymi. Zamawiający wymaga, aby na każdą część

przedmiotu zamówienia przypadał kierowca oraz co najmniej jedna osoba do opieki spełniająca powyższe

warunki. Zamawiający wyklucza możliwość łączenia funkcji kierowcy i opiekuna.Dokumenty stwierdzające, że

osoby, o których mowa w pkt. III.3.4 posiadają wymagane kwalifikacje potwierdzone nw.: (1)w przypadku

kierowcy: prawo jazdy min kat. B dla części 3, prawo jazdy min kat. D dla części 1, 2 i 4, (2)w przypadku

opiekuna: udokumentowane przygotowanie do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-

opiekuńczych wobec dzieci niepełnosprawnych podczas transportu oraz przeszkolonym w zakresie udzielania

pierwszej pomocy medycznej lub przedmedycznej lub posiadającymi udokumentowane co najmniej 6-cio

miesięczne doświadczenie w opiece nad osobami niepełnosprawnymi.W celu potwierdzenia spełniania ww.

warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr

3 do oferty..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

27.03.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina ul. Poznańska 16, pokój nr 1

kancelaria 62-09 Murowana Goślina.

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

31.03.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina ul. Poznańska 16, pokój nr 1

kancelaria 62-09 Murowana Goślina.
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